

Według rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej - ul. Geodetów w Józefosławiu, Piasecznie i Julianowie na odc. od ul. Tenisowej (bez skrzyżowania) do ul. Julianowskiej (wraz ze skrzyżowaniem) gmina Piaseczno w ramach zadania "rozbudowa ul. Geodetów w Piasecznie, Julianowie i Józefosławiu ul. Energetycznej , ul. Granitowej i ul. Rubinowej w Piasecznie.

W związku z wniesieniem w dniu 30.01.2019r informacji o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego polegającej na ujawnieniu źródła zapytania poprzez wskazanie firmy Wykonawcy w piśmie z dnia 25.01.2019r znak RZP.271.4.2019.BN.146. Zamawiający na podstawie art.181 ust.2 powtarza czynność tj. ponownie zamieszcza pytania odpowiedzi 2 (treść pytań i odpowiedzi nie uległa zmianie) bez ujawnienia źródła zapytania.

Pytanie 1 w załączeniu

Odpowiedzi na pytania z dnia 15-01-2019:

Ad.1, Ad.2, Ad.3, Ad.4, Ad. 5 Konstrukcje wszystkich elementów drogowych przekazywane obecnie zostały uzgodnione przez Zamawiającego. W załączeniu uaktualnione elementy

Zalacznika_3B_Projekt_wykonawczy-Drogi tj:

- Geodetow_PW_EtapII.1_Rys2_Sytuacja_zamienny
 - Geodetow_PW_EtapII.1_Rys3_Normalne_zamienny
 - Geodetow_PW_EtapII.1_Rys5_Zjazdy_zamienny
 - Geodetow_PW_EtapII.1_Rys6_Szczegoly_zamienny
- a także Zalacznik_3C_Przedmiar_robot-Drogi zamienny.

W związku z powyższym uzgodnienia konstrukcji nawierzchni zawarte w

Zalaczniku_14_Uzgodnienia_opinie zostają zastąpione powyższymi elementami.

Ad.6 Projekt Organizacji Ruchu został zamieszczony – jest to Załącznik 9. W przypadku jeśli uzgodnienia utraciły ważność, ich aktualizacja jest zadaniem Wykonawcy – pkt I podpunkt 4 Załącznika A – OPZ.

Ad.7 Zamawiający przekazuje zamienny Zalacznik_10_Dokumentacja_geotechniczna

Ad.8 Zamawiający nie posiada osobnego Załącznika Plan rozbiórek. Wszystkie te elementy zawarte są w projektach branżowych.

Ad. 9 Zamawiający wymaga by w harmonogramie znalazły się pozycje:

- nazwa zadania
- terminy realizacji zadania (zakończenie robót, uzyskanie pozwolenia na użytkowanie)
- wyszczególnienie zakresu rzeczowego z podziałem na branże
- kwoty netto dla poszczególnych asortymentów robót / branż
- czasookres trwania poszczególnych asortymentów robót / branż z podziałem na miesiące
- całkowitą wartość robót brutto

W załączeniu przykładowy harmonogram.

Pytanie 2 pytanie w załączeniu

Odpowiedzi na pytanie z dnia 21.01.2019

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące zmiany materiału, z którego będzie wykonana kanalizacja deszczowa z rur kamionkowych na rury polimerobetonowe informujemy, iż nie wyrażamy zgody na zamianę, ponieważ materiał ten nie jest ujęty w „Wytycznych do projektowania, budowy oraz odbioru sieci...” wydanych przez PWiK Piaseczno – gestora sieci.

W przypadku faktycznych problemów z dostępnością rur kamionkowych można dokonać zmiany materiału np. na rury z żywicy poliestrowych produkowanych metodą odlewania odśrodkowego, zgodnych z normą PN-EN 14364 (sztywność obwodowa stosowanych rur powinna wynosić minimum SN10000 N/m², klasa ciśnień PN1, łączenie rur powinno odbywać się za pomocą łączników ze zintegrowaną uszczelką w czasie produkcji na całej długości łącznika, maksymalna długość jednostkowa rur powinna wynosić maksymalnie 6m).

Pytanie 3 pytania w załączeniu

Odpowiedzi na pytania firmy z dnia 18.01.2019 i 21.01.2019r

Ad. 1 Zamawiający potwierdza że na przedmiotowym etapie nie ma robót związanych z przebudową kolizji sieci kanalizacji sanitarnej.

Ad. 2 (jednocześnie odpowiedź na pytanie firmy z dnia 21.01.2019)

Zamawiający informuje, że został skorygowany przedmiar robót - Załącznik_5E_Przedmiar_robot-Elektryczna-oswietlenie z pokazaniem ilości latarni w taki sposób aby były widoczne całe słupy z dobranymi wysięgnikami oraz numerami takimi samymi jak w projekcie elektrycznym budowy oświetlenia.

Różna ilość wysięgników względem ilości słupów bierze się z rodzaju słupów, ich funkcji co się wiąże z ilością zamontowanych wysięgników są słupy z jednym wysięgnikiem lub dwoma o różnych długościach i wysokościach. Najlepiej oddaje to zestawienie w tabeli nr 7.7.3 gdzie każdy słup ma wyszczególnioną lampę z mocą i wysięgnikiem lub jego brakiem.

Zestawienie materiałów pkt 7.7.1 – element Załącznika_5C_Projekt_wykonawczy-Elektryczna-oswietlenie zostało skorygowane tak aby pokazać łączną ilość słupów z ich rodzajami i przyporządkowaniem do danego numeru słupa w terenie.

-opraw jest $1+15+30+23=69$,

- słupów jest $31+3+2+4+10+4+5+6+1+1=67$

- ilość wysięgników 36szt

słupy A2/1, A2/2, A2/3, A2/4, A2/5, A2/6, A2/7, A2/8, A2/9, A2/10, A2/11, A1/2, A1/3, A1/4, A1/5, A1/6, A1/7, A1/8, A1/9, A1/10, A1/11, A1/12, A1/13, A1/14, A1/15, B13, B14, C10, C11, C15, C20 nie posiadają wysięgnika montaż na słupie, słup nr A1/1 dwie oprawy na jednym słupie bez wysięgnika (jedna oprawa doświetlenia przejścia dla pieszych druga ścieżki rowerowej), słup C19 z dwoma wysięgnikami na różnych wysokościach (oświetlenie przejście dla pieszych + oświetlenie drogi).

Dokonane zmiany oraz wyjaśnienia treści SIWZ zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że wpłynęły kolejne zapytania na które odpowiedzi zostaną udzielone następnym pismem.

Otrzymują:

- 1.RZP a/a
- 2.Adresaci
- 3.Strona internetowa

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

mgr inż. Anna Bednarska
Pełnomocnik Burmistrza - Naczelnik Wydziału Inwestycji

INSPEKTOR

mgr Beata Nowak

Nr ref.: 7/DX/01/2019

Dotyczy: „Rozbudowa drogi gminnej - ul. Geodetów w Józefostawiu, Piasecznie i Julianowie na odc. od ul. Tenisowej (bez skrzyżowania) do ul. Julianowskiej (wraz ze skrzyżowaniem) gmina Piaseczno w ramach zadania "rozbudowa ul. Geodetów w Piasecznie, Julianowie i Józefostawiu ul. Energetycznej, ul. Granitowej i ul. Rubinowej w Piasecznie"

Pytanie
Temat: Zapytanie odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

15.01.2019
Nawiązując do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.) zwracamy się z prośbą o odpowiedź na zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- 1) Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniem konstrukcji nawierzchni projektowanego pierścienia ronda?
- 2) Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniem konstrukcji nawierzchni wzmocnionych chodników oraz wzmocnionych ścieżek rowerowych?
- 3) Proszę o sprecyzowanie jakiej grubości warstwę podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 należy zastosować w przypadku zjazdów publicznych oraz opasek (rozbieżność dokumentacji wykonawczej w stosunku do załączonych uzgodnień konstrukcji).
- 4) Proszę o sprecyzowanie jakiej grubości warstwę gruntu stabilizowanego cementem należy zastosować w przypadku zjazdów indywidualnych (rozbieżność opisu technicznego projektu wykonawczego w stosunku do dokumentacji rysunkowej).
- 5) Proszę o określenie jakiego rodzaju nawierzchnię ścieżki rowerowej należy zastosować na szerokości zjazdów indywidualnych (układ warstw konstrukcyjnych).
- 6) Czy Zamawiający posiada aktualny, zatwierdzony Projekt Organizacji Ruchu? Jeżeli tak, to prosimy o jego zamieszczenie.
- 7) Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną? Jeżeli tak, zwracamy się z prośbą o jego zamieszczenie.
- 8) Czy Zamawiający posiada plan rozbiórki? Jeżeli tak, to prosimy o jego zamieszczenie.
- 9) Prosimy o zamieszczenie wzoru harmonogramu rzeczowo-finansowo-terminowego

Nr ref.: 13/DX/01/2019

Dotyczy:

„Rozbudowa drogi gminnej - ul. Geodetów w Józefosławiu, Piasecznie i Julianowie na odc. od ul. Tenisowej (bez skrzyżowania) do ul. Julianowskiej (wraz ze skrzyżowaniem) gmina Piaseczno w ramach zadania "rozbudowa ul. Geodetów w Piasecznie, Julianowie i Józefosławiu ul. Energetycznej , ul. Granitowej i ul. Rubinowej w Piasecznie"

Pytanie 2

21.01.2019

Temat: Zapytanie odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Nawiązując do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.) zwraca się z prośbą o odpowiedź na zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- 1) W związku z utrudnioną dostępnością rur kamionkowych oraz krótkim czasem realizacji budowy prosimy o określenie, czy Inwestor wyrazi zgodę na zastosowanie w miejsce projektowanych rur kamionkowych, rur polimerobetonowych o tych samych średnicach.

4/2019 zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: *Pytanie 3 18.01.2019r.*

1. W załączniku A Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt. 9 jest zapis o przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej. Załącznik nr 4H zawierający ilość robót do wykonania obejmuje tylko i wyłącznie roboty związane z przebudową sieci wodociągowej. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej, uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiaru o stosowne pozycje.
2. Prosimy o podanie prawidłowej ilości opraw oświetleniowych które należy zamontować.

Pytanie 3

21.01.2019

po zapoznaniu się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w inwestycji, zwraca się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. *Przedmiar robót, branża elektryczna, pozycje nr 17, 18, 19 wskazują montaż słupów oświetleniowych w ilości łącznej 15szt. + 15szt. + 36szt. = 66szt.*

Z kolei montaż opraw na ww. słupach, wskazany w pozycji nr 22 wynosi tylko 47szt. a montaż wsięgników w pozycji nr 21 wynosi tylko 38szt.

Zgodnie z zestawieniem montażowym dokumentacji projektowej, słupów powinno być: 15szt. + 15szt. + 39 szt. = 69szt. natomiast opraw powinno być: 1szt. + 15szt. + 30szt. + 23szt. = 69szt.

Wsięgników zgodnie z dokumentacją projektową powinno być 42szt.